■
型号（ENS) ENS12/24-30D ENS12/24-40D ENS12/24-50D ENS12/24-60D
额定系统电压
额定蓄电池电流 30A 40A 50A 60A
额定负载电流 30A 40A 50A 60A
蓄电池电压范围
最大 PV 开路电压
温度补偿系数

17.2*12.6*7.5
IP22
产品型号说明
产品外观
序号代表：
1: MENU主菜单
2: DC按键开关
3: 按键上翻
4: 按键下翻
5: PV太阳能电池板输入端口1
6：PV太阳能电池板输入端口2
7: 输出充电蓄电池连接端
8：DC直流负载输出端
9：LCD液晶显示屏
接线方式
1)对太阳能系统部件进行安装，安装顺序必须
遵循：蓄电池—负载—光伏太阳能电池板。 安
装过程中请不要打开空开或保险，同时注意各
部件的正负极引线是否连接正确。断开系统时
必须按照倒序光伏阵列—负载—蓄电池。 2)安
装完毕后，首先接通蓄电池，以便控制器识别
系统电压，观察控制器上的蓄电池指示灯是否
绿色常亮，如果没有正常工作或者蓄电池指示
灯显示异常， 请先做故障排除。 3)注意蓄电
池保险安装位置应尽量靠近蓄电池端，建议安
装距离不超过 150mm。
注意：若系统中连接逆变器或其他启动冲击电
流较大负载时，请将逆变器直接与蓄电池连
接，切勿与控制器的负载端连接。
20-60A(PWM)太阳能充放电控制器                 ENS系列
ENS     12/24
_ 20
PWM太阳能控制器